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Konsultimet dt.12.10.2021, Kati 8, Nr.90. 

 

Nr. Emri dhe Mbiemri  Nota 

1 Arena Miftari  8 

2 Donita Zeneli  6 

3 Egonis Kukalaj  6 

4 Eljesa Kamerolli  8 

5 Malsore Gashi  8 

6 Qendresa Jashari  7 

7 Renea Cana  8 


